РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2022 года  № 273
О признании постановления администрации Юринского муниципального района от 07 июля 2022 года № 263 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Юринского муниципального района» утратившим силу
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Юринского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Юринского муниципального района от 07 июля 2022 года № 263 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Юринского муниципального района».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 18 июля 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Юринского муниципального района Полевщикову С.С.
	Глава администрации

Юринского муниципального района

	      М.Е.Шихова